
			
				
					
						X

						
							
							
								Meklēt
							
						

					

				

			

			
				
						
	
							
								A
								A
								A
							
								75%
	100%
	125%
	150%


						
	
							
								
							
								A
	A
	A
	A


						
	
							
									
										lv
										en

						


					
						
							[image: logo]
						
					

					
							
	
								
										
											lv
											en

							


						
							
						
					

					
							
								Sākums
							
	
								
									Liepājas SEZ
									
								Investē Liepājā
							
									
								
									Osta
								
									
								Par ostu
							
	
								Prāmju satiksme
							
	
								Kruīzu kuģi
							
	
								Jahtu osta
							
	
								Oskara Kalpaka tilts
							


							
	
								Lidosta
							
	
								Kapitālsabiedrības
							
	
								Attīstības projekti
							
	
								Teritoriju karte
							


	
								
									Pārvalde
									
								Pārvaldība
							
	
								Iepirkumi un izsoles
							
									
								
									Darbības pārskati
								
									
								Valdes sēdes lēmumi
							
	
								Atskaites par darbību
							
	
								Ostas statistika
							


							


	
								
									Jaunumi
									
								Preses relīzes
							
	
								Notikumi
							
	
								Valdes sēdes
							
	
								Foto
							
	
								Video
							


	
								Dokumenti
							
	
								Kontakti
							



								
								
									A
									A
									A
								
									75%
	100%
	125%
	150%


							
	
								
									
								
									A
	A
	A
	A


							


					

				

			
			

			
				
		
			
				
					
					

				

				
						
					
						
							Liepājas speciālā ekonomiskā zona
Osta
Uzzināt vairāk
							

						

					
	
					
						
							Liepājas speciālā ekonomiskā zona
Investē Liepājā
Uzzināt vairāk
							

						

					
	
					
						
							Liepājas speciālā ekonomiskā zona
Lidosta
Uzzināt vairāk
							

						

					


				

				
					
						
						Atpakaļ
					
					
						
						Tālāk
					
				

				
			

				 Liepāja labākā vieta investīcijām un uzņēmējdarbībai

												
							
								
									
										
												
												Priekšrocības

												Stratēģiski izdevīgs ģeogrāfiskā atrašanās vieta, neaizsalstoša osta

											
												

										

										
												
												Priekšrocības

												Pieejamība - osta, lidosta, efektīvs auto un dzelzceļu tīkls

											
												

										

										
												
												Priekšrocības

												Elastīgi darbības priekšnoteikumi

											
												

										

										
												
												Priekšrocības

												Pieejamas attīstības teritorijas

											
												

										

										
												
												Priekšrocības

												Efektīvi atbalsta instrumenti uzņēmējiem

											
												

										

										
											
												[image: Next]
											Next
										
									

								

							

												
							
								
									
										
												
												Attīstības iespējas

												Brīvas attīstības teritorijas

											
												

										

										
												
												Attīstības iespējas

												Industriālie parki

											
												

										

										
												
												Attīstības iespējas

												Tradīcijas un pieredze

											
												

										

										
												
												Attīstības iespējas

												Kvalificēta darbaspēka pieejamība

											
												

										

										
												
												Attīstības iespējas

												Pārdomāts un efektīvs inženierkomunikāciju tīkls

											
												

										

										
											
												[image: Next]
											Next
										
									

								

							

												
							
								
									
										
												
												Skaitļi un fakti

												Ražošanas apjomi apstrādes rūpniecībā - 505 milj. EUR

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Privātās investīcijas - 395,2 milj. EUR

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Eksports - 276,0 milj. EUR

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Nomaksātie nodokļi - 11 955 980,00 EUR

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Vidējā darba alga - 1585,04  EUR

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Ostas kravu apgrozījums - 7 232 197,34 t

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Apkalpotie kuģi gada laikā - 1602

											
												

										

										
												
												Skaitļi un fakti

												Liepājas SEZ pārvaldes investīcijas - 149,9 milj. EUR 

											
												

										

										
											
												[image: Next]
											Next
										
									

								

							

						
						

					

			
				
				
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Ražošana
Liepājas SEZ pārvalde un pilsētas pašvaldība veido uzņēmējdarbībai pievilcīgu vidi - vienotu ekonomikas ekosistēmu ar mērķi veicināt pilsētas un reģiona attīstību, piesaistīt jaunus uzņēmējus un atbalstīt esošo paplašināšanos, radīt jaunas darbavietas ar konkurētspējīgu atalgojumu un palielināt IKP un nomaksāto nodokļu daudzumu.
Uzzināt vairāk
                        

                    

                

				
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Osta
Liepājas osta ir trešā lielākā no Latvijas ostām un pilsētas vārti uz plašo pasauli. Liepājas osta ir pilsētas būtība un raksturs. Liepāja kā visas pilsētas, kurām ir savas ostras domā un dzīvo plašāk. Liepājas osta ar savu izdevīgo ģeogrāfisko novietojumu starp austrumiem un rietumiem.
Uzzināt vairāk
                        

                    

                

				
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Jahtu osta
Liepājas Jahtu osta ir vienīgā Latvijā, kas lepojas atbilstību 37 starptautiskā ekosertifikāta Zilais karogs prasībām. Jahtu osta atrodas savā vēsturiskajā vietā - pilsētas centrā, kas ļauj ērti izbaudīt pilsētas pievilcību. Piecu minūšu attālumā pilsētas centrs, Rožu laukums un Tūrisma informācijas centrs, bet pludmale vien 15 minūšu pastaigas attālumā.
Uzzināt vairāk
                        

                    

                

				
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Lidosta
Liepājas lidosta ir viena no divām Latvijas starptautiskajām lidostām, kas pēc rekonstrukcijas bija pirmā lidosta Eiropā, kura izgāja sertifikācijas procesu pēc jaunapstiprinātajām regulām. 
Uzzināt vairāk
                        

                    

                

				
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Oskara Kalpaka tilts
Izgriežamais tilts  viens no vecākajiem metālkonstrukciju tiltiem Latvijā, kas atklāts 1906. gadā. Karostas kanāls ir aktīvs kuģniecības ceļš, tāpēc vairākas reizes diennaktī tiek atvērts kuģu satiksmei. Lai noskaidrotu, vai O. Kalpaka tilts ir atvērts, uzstādīta webkamera.
Uzzināt vairāk
                        

                    

                

				
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Attīstības projekti
Sinerģijā ar uzņēmējiem Liepājas SEZ pārvalde plāno ilgtermiņa attīstību un izstrādā projektus, lai veicinātu uzņēmumu veidošanos, kas balstīti uz aprites un tehnoloģiskās izaugsmes pamatprincipiem.
Uzzināt vairāk
                        

                    

                

				

			

			Jaunumi

				
				
								
						   
						

						
							
								
									
										
											
												
													[image: ]
												
												29.02.2024.
												Saeima apstiprina grozījumus likumā  “Par nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās”
											


											Lasīt vairāk											
										

										
											
												
													[image: ]
												
												14.02.2024.
												Liepājas SEZ valdes pieņemtie lēmumi
											


											Lasīt vairāk											
										

										
											
												
													[image: ]
												
												02.02.2024.
												Meklē attīstītājus diviem nozīmīgiem pilsētbūvniecības īpašumiem Karostas Industriālā parka teritorijā
											


											Lasīt vairāk											
										

									

								

							

							
								
									
										
											
												
													[image: ]
												
												23.01.2024.
												“iCotton” uzsāk obligāciju tirdzniecību biržā
											


											Lasīt vairāk											
										

										
											
												
													[image: ]
												
												19.01.2024.
												Liepājas SEZ teritorijā uzbūvēta “ICS Steel” jaunā ražošanas ēka
											


											Lasīt vairāk											
										

										
											
												
													[image: ]
												
												18.01.2024.
												Liepājas SEZ valdes 17.janvārī pieņemtie lēmumi
											


											Lasīt vairāk											
										

									

								

							

							
								
									
										
											
												
													[image: ]
												
												11.01.2024.
												Paraksta vienošanos par finansējuma piešķiršanu infrastruktūras izbūvei Liepājas Industriālajā Parkā
											


											Lasīt vairāk											
										

										
											
												
													[image: ]
												
												29.12.2023.
												Noslēdzas Karostas kanāla vides sanācijas projekta III kārta
											


											Lasīt vairāk											
										

										
											
												
													[image: ]
												
												19.12.2023.
												Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvalde un Fokker Next Gen N.V. paraksta sadarbības memorandu
											


											Lasīt vairāk											
										

									

								

							

						

					

				

			
				
					
						
											
							[image: Icon]
								Valdes sēde 

								Dokumentu iesniegšanas termiņš, izskatīšanai Liepājas SEZ valdes sēdē

							

							
						

					

				

			

				

			

			
				
				[image: Background image]
			
							
				
					
						
							[image: logo]
							
								
Liepājas speciālās ekonomiskās
zonas pārvalde
Fēniksa iela 4, Liepāja,
LV-3401, Latvija

T.: +371 63427605
E.: lsez@lsez.lv
							
							
								
									[image: Facebook]
									[image: Twitter]
									[image: Instagram]
									[image: Youtube]
									[image: ]
								

							

						

						
							
								
									Sākums


							

									Liepājas SEZ
	Investē Liepājā


									Osta


							
	Lidosta
	Kapitālsabiedrības
	Attīstības projekti
	Teritoriju karte


							

									Pārvalde
	Pārvaldība
	Iepirkumi un izsoles


									Darbības pārskati


							

								
							

									Jaunumi
	Preses relīzes
	Notikumi
	Valdes sēdes
	Foto
	Video


							

									Dokumenti


							

									Kontakti


							
							

						

					

				
	
				
				
					[image: cookie]
				


					
								
								
				
						
								
				
				
								
				
			
		